ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

SECRETARA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

RUA CORUMBÁ, 232 – CENTRO – CEP: 79.410-000 – FONE (**67) – 3230 1209

e-mail: educacaopg@hotmail.com

EDITAL Nº 005/001/2024/SEMEC

SELEÇÃO E CADASTRO RESERVA DE COLABORADORES DO
PROGRAMA MS ALFABETIZA - TODOS PELA ALFABETIZAÇÃO DA

CRIANÇA NA FUNÇÃO DE FORMADOR MUNICIPAL

RESULTADO DAS ETAPAS I E II

A comissão encarregada da realização do processo seletivo, nomeada pela Portaria

№ 001/2023, visando a nomeação temporária de Formador Municipal do Programa MS

Alfabetiza – Todos pela Alfabetização da Criança, torna público o resultado da Fase II -

Etapas I e II, dos candidatos habilitados no Processo Seletivo supracitado, conforme tabela

abaixo:

CARGO: FORMADOR MUNICIPAL

N.

Ordem

Nº de

Insc.
Nome CPF

Total de

Pontos

1º 001/2024 Iraci Gomes Machado 867.667.831-68 30

Pedro Gomes – MS, 13 de Junho de 2024.

Eliene Ferreira da Silva

    Presidente

Sandra Luiza de Souza Pereira                                Elizangela Malaquias Pereira

Membro                                                                      Membro